ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 063 - 06 DE JUNHO DE 2025 002
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86871C97283

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ
– PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA Nº 013/2025

Processo Administrativo nº 049/2025

O MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei

Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público

que a Administração pretende realizar a contratação de empresa especializada na

prestação de serviços no fornecimento de licenças de softwares para sistema de folha

de pagamento, sistema integrado de contabilidade, gerenciamento da informações

contábeis para o portal da transparência, sistema integrado de arrecadação, nota

fiscal eletrônica (com hospedagem em nuvem/servidor datacenter), bem como

implantação, treinamento e suporte técnico, nos termos da tabela abaixo.

Termo de Referência:

SERVIÇO DE MARKETING

ITEM DESCRIÇÃO QTD UNID. V. UNITARIO V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE

LICENÇAS DE SOFTWARES PARA SISTEMA

DE FOLHA DE PAGAMENTO,SISTEMA

INTEGRADO DE

CONTABILIDADE,GERENCIAMENTO DA

INFORMAÇÕES CONTABEIS PARA O PORTAL

DA TRANSPARENCIA, SISTEMA INTEGRADO

DE ARRECADAÇÃO, NOTA FISCAL

ELETRÔNICA (COM HOSPEDAGEM EM

NUVEM/SERVIDOR DATACENTER), ВЕМ

COMO IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E

SUPORTE TÉCNICO

12 mes

 VALOR TOTAL

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias
úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão
ser encaminhadas a CPL até 12/06/2025, às 12:00hs.

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail:
cpljacobinapiaui@outlook.com.

ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 063 - 06 DE JUNHO DE 2025 003
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86871C97283

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ
– PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Valor estimado da contratação é de R$ 38.208,00 (trinta e oito mil, duzentos e oito reais).

Jacobina do Piauí/PI, 06 de junho de 2025.

Edvarton de Sá Sousa
Agente de contratação